RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO CAS N°004-2025 UTES N°6

ENFERMERAS _ . —
PUNTAJE —
CONOCIMIEN PUNTAJE
__DNI APELLIDOS Y NOMBRES TOS CONDICION | CURRICULO | CONDICION | OBSERVACION
72645219 |LINARES VARGAS ROSA ELIZABETH 15 APROBADO 38 APTO
74384531 |DIAZ REYES CLAUDIA PATRICIA 11 APROBADO 38 APTO |
71772236 |AVILA LLIQUE JOSUE JONATHAN 18 APROBADO 38 APTO
18112178 |AGUILAR PAREDES TERESA CLOTILDE 13 APROBADO 38 APTO
46691585 | MARQUEZ GUILLERMO PATRICIA ETHEL 12 APROBADO 38 APTO
46035042 |PAZ PORRAS CAROL RUHT 14 APROBADO 38 APTO
76454124 |CORONEL MINANO ANA CECILIA 14 APROBADO 36 | APTO
| 70524050 |CARRUITERO CHAVEZ CAMILALUCIANA | 18 | APROBADO 38 | APTO
46135600 |GARCIA ALZAMORA THAYD! ANITA MABEL 16 APROBADO 36 APTO
DOCUMENTOS EN
DESORDEN, HABILIDAD
70655364 |LAYZA NARVAEZ SOLEDAD PRISCILA 12 APROBADO 0 NO APTO VENCIDA
NO ACREDITA EXPERIENGIA
REQUERIDA, NO CERTIFICADO
| 40571870 |TELLO GARCIA IVONE ELIZABETH 13 APROBADO 0 NO APTO DE ESPECIALIZACOON
44770962 |GAITAN CASTILLO DIANA LUZ 15 APROBADO 0 NO APTO | HABILDIAD NO ESTA VIGENTE
74554049 |GARCIA RODRIGUEZ MARICARMEN ELIZABE 11 APROBADO 0 NO APTO HABILIDAD VENGIDA
71394048 |GARCIA HUAMAN JOHANA MAYLEE 12 | APROBADO 0 | _NOAPTO HABILIDAD NO VIGENTE
47851031 |ROJAS GIL ZALY IHOSELI 14 APROBADO 0 NO APTO HABILDAD VENCIDA
HABILDAD VENCIDA, NO
73782952 |OLORTEGUI OLAYA JHARITZA ZULAY 16 APROBADO 0 NO APTO OFIMATICA
| NO SUSTENTA EXPERIENCIA
71219523 |COBENAS LOPEZ ELIANA XIMENA 12 | APROBADO 0 NO APTO LABORAL
43496066 |SANTOS CARDOZO LUIS MIGUEL 14 APROBADO 0 NO APTO | HABILIDAD NO ESTA VIGENTE
45727653 |MARTINEZ BLAS KELLY VICTORIA 17 APROBADO 0 NO APTO HABILIDAD VENCIDA
46486172 | ARAUJO CRUZ MIRIAN AHILUD 13 APROBADO 0 NO APTO HABILIDAD VENCIDA
NO ACREDITA EXPERIENGIA
44512829 |CASTILLO PELAEZ YESENIA MARISOL 14 | APROBADO 0 NO APTO | MINIMA REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA
72608450 |PLASENCIA PLASENCIA LISBETH MARICIELO 16 APROBADO 0 NG APTO MINIMA REQUERIDA
72304952 |VIDAL ESCOBAL ANGHELY FERNANDA 17 APROBADQ 0 NO APTO |NO TIENE HABILIDAD VIGENTE
NO CUENTA CON
| EXPERIENCIA MINIMA
75532336 |BUSTAMANTE PESANTES ROSALINDA 14 APROBADO 0 NO APTO REQUERIDA
72473736 |PAREDES REYES ALLISON ESTHEFANY 14 APROBADO 0 NO APTO | HABILIDAD VENCIDA
NO CUENTA CON
EXPERIENCIA MINIMA
47609309 |VILLEGAS GERONIMO KIMBERLY YULISSA 15 APROBADO 0 NO APTO REQUERIDA
NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA MINIMA
76585170 |NAVIZ AGUILAR ELQUI JHOVANY 16 APROBADO 0 NO APTO REQUERIDA
HABILIDAD VENCIDA, NO
CUENTA CON EXPERIENCIA
40715516 |SEBASTIANI LOZANO LOLA ZULYAI 11 APRQBADO 0 | NOAPTO LABORAL MINIMA
HABILIDAD VENCIDA, NO
70408070 |SILVA MANTILLA ANDGHY YOSSELIN 14 APROBADO 0 | NOAPTO | ACREITA TIEMPO LABORAL
DOCUMENTO DESORDENAO,
NO HUELLA EN FICHA DEL
77464237 |ESCOBAL MINCHOLA ESTELITA DE JESUS 11 APROBADO 0 NO APTO POSTULANTE
DESORDEN LA
45006178 |GUEVARA PONCE YOHANNA YVETT 12 APROBADO 0 NO APTO DOCUMENTAION
NO CUMPLE EXPERIENCIA
| 71478608 |ARMAS HENRIQUEZ CLAUDIA VICTORIA 12 APROBADO 0 NO APTO PROFESIONAL MINIMA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
72174831 |MERCADO CORREA KASSANDRA GIANELLA 16 APROBADO 0 NOC APTO EXPERIENCIA
FICHA DE POSTULANTE
INCOMPLETO, NO FIRMO
42781412 |RODRIGUEZ CALDERON KARIN JANETH 13 APROBADO 0 NO APTO FOLIOS
FIRMADO INCORRECTO,
|_44885336 | ALVARADO LAZARO LILIBETH 12 APROBADO 0 NOAPTO | DOCUMENTO EN DESORDEN
17812562 |ROSALES MENDOZA LUCY ESTHER 9 DESAPROBADO
NO SE
27743676 |HUAMAN GARCIA BENJAMIN PRESENTO
NO SE
74696755 |CORREA MUJICA DAYAN ALEXANDRA PRESENTO
[ NO SE
75605327 |BARDALES SILVA AISSA GIANELLA PRESENTO
[ NO SE
47197331 |VASQUEZ DESPOSORIO LIZETH CATHERINE | PRESENTO _l
NO SE
| 48061334 |RUIZ RODRIGUEZ HENRY KLISSMAN PRESENTO
NO SE
60335946 |VASQUEZ MANZANEDO YULISA PRESENTO S
NO SE
72790135 |ORTEGA DOMINGUEZ YESENIA JOHANA PRESENTO
NO SE
71661077 |DETAN TORRES ANHELLA FABIOLA PRESENTO




NO SE

48843882 |BRICENO LEON LESLIE STEFANY PRESENTO
| NO SE
71613565 AGUILAR BACILIO MELIZA BIKE PRESENTO
| NO SE
71099828 |GUARNIZ ALVA MONICA PAOLA PRESENTO
NO SE
70356779 | MOSTACERO CARRERA MAGALI DINITA PRESENTO
NO SE
70524050 |CARRUITERO CHAVEZ CAMILA LUCIANA PRESENTO
BIOLOGOS -
i PUNTAJE
| CONOCIMIEN PUNTAJE
\DNI APELLIDOS Y NOMBRES TOS CONDICION CURRICULO | CONDICION OBSERVACION
: L
|
|_72409708 | MICHILOT CALVAY, KATTYA GRACIEL 14 APROBADO 38 APTO
| 70010679/ GORDILLO VARGAS, LORENA KATER 13 APROBADO 38 APTO
| 46164997 |QUISPE LOZANO, FRANCESCA FIORE 12 APROBADO 38 APTO
72680855 RUIZ HERRERA IRENE DEL ROSARIO 19 APROBADO 38 APTO
44814346 CABRERA VALDIVIESO YENY MARGA 1 APROBADO 38 APTO
42232894| BERNAL SEPULVEDA RUBY KARINA 186 APROBADO 38 APTO
46786205 PASCUAL INFANTES PATRICIA ELIZA 14 APROBADO 34 APTO
70107985 SALIRROSAS RODRIGUEZ FRANK Mil 12 APROBADO 32 APTO
46779423 |TELLO ALBARADO BRAYAN MIGUEL 13 APROBADO 32 APTO
70009820 | SOLORZANO POLO LETICIA [VON 15 APROBADO 32 APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
71441778 |LEYTON MOSTIGA CLAUDIA CECILIA 15 APROBADO 0 NO APTO MINIMA REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA
72201314|CEDENO NEYRA VANIA ALEJANDRA 11 APROBADO 0 NO APTO MINIMA REQUERIDA
' NO ACREDITA EXPERIENCIA
47857282|LEON RUIZ PATRICIA BLANCA 13 APROBADO 0 NO APTO MINIMA REQUERIDA
NO EXPERIENCIA GENERAL
| 47496209|CALDERON CARRANZA NIRCEN ALE| 14 APROBADO 0 NO APTO REQUERIDA
41974625 RODRIGUEZ MIO ERIC EDWIN 12 APROBADO 0 NO APTO HABILIDAD VENCIDA
46100249 | CASTILLO IRIGOIN, LEIDY HERLINDA 8 DESAPROBADO
45229754 MUDARRA SARE JOSUE ABIMAEL 10 DESAPRCBADO
NO SE
70085724 BERONICO BENITES. MARVIN ABEL | PRESENTO
NO SE
46811865 ROJAS ALVARADO, JACKELIN JOVAN PRESENTO
NO SE
40526435 CHUNGA BERMEJO, YESSICA ARACE PRESENTO
NO SE
70893424 RAMIREZ HUAMAN OSWALDO JOSE | PRESENTO
NO SE .
73692562 MIRANDA VASQUEZ FIORELA DIALY | PRESENTO




MEDICO GENERAL

PUNTAJE
CONOCIMIEN PUNTAJE
DNI APELLIDOS Y NOMBRES TOS CONDICION CURRICULO | CONDICION OBSERVACION
71482550 |INFANTE HERRERA DENNIS ALFRED! 16 APROBADO 36 APTO
76210543 CHANG MENDOZA BETTY SARA MAR 14 APROBADO 36 APTO
72937218 | VALENTIN PEREZ VIVIANA BEATRIZ 12 | APROBADO 34 APTO
72863286 TANTACHUCO RUIZ JORGE MANUEL 12 APROBADO 38 APTO
71234703|DIAZ COTRINA DENNYS ANDERSCN 13 APROBADO 38 APTO
72539031 |POLO RAMIREZ CARLOS JOSUE 16 APROBADO 34 APTO
72359244 MENDOZA BENITES JUAN CARLOS 11 APROBADO 38 APTO
| 44420113|MELENDEZ RODRIGUEZ OSWALDO (. 15 APROBADO 38 APTO
70671746/ VILELA CORDOVA BRENDA YESSENI 14 APROBADO 34 APTO
73885491 | GUERRERO COLCHADO ALICE FERN 11 APROBADO 34 APTO
70389795/ GONZALEZ GONZALEZ LUIS DAVID 12 APROBADO 34 APTQ
71984011 |RAMIREZ ZAPATA LUISIN KEVIN 12 APROBADO 34 APTO
76129544 AGUILAR YDIAQUEZ CLAUDIA CEGILI 14 APROBADO 34 APTO
70367185 VASQUEZ CARRION MAYRA CAROLIN 14 APROBADO 38 APTO
70233767 | AGUILAR CASTILLO KATHERINE PAT] 12 APROBADO 34 APTO
43653486|AGURTO SANCHEZ ALICIA 12 APROBADO 34 APTO
75702822|RAZA CALDERON ROSANGELA EMPE| 12 APROBADO 34 APTO
72526538 FERNANDEZ LLAQUE RODRIGO AND 11 APROBADO 32 APTO
75213578 NINAQUISPE MARIROS PEDRO DAVIL 12 APROBADO 32 APTO
44779181|CARMONA SANDOVAL JENNY 15 APROBADO 38 APTO
45957850 GUARNIZ MEDINA FRANK JHONATAN 14 APROBADO 38 APTO B
70680735|RONDO RAMIREZ SEBASTIAN AUGUS 11 APROBADO 34 APTO
74312709 |SANCHEZ CASTRO BRUNO JOSE 13 APROBADO 36 APTO
| 74302953 GARCIA TRUJILLO KIMBERLY MIREY/| 13 APROBADO 34 APTO
70541374|RAMIREZ AGUILAR BRUNO TOMAS 17 APROBADO 38 APTO
43596336/ CERRON CABANILLAS LILIANA 12 APROBADO 40 APTO
| 70872697 MORENO TRUJILLO KELEER ANDERS 12 APROBADO 38 APTO
70672150/ ZAVALETA ARANDA KARINA ISABEL 15 APROBADO 38 APTO
| 70673024| GARCES SANJINES CAROLINA ALEX 12 APROBADO 38 APTO
! 70684121|ROMERO MARTINEZ RAQUEL LILY M 12 APROBADO 34 APTO
2866817 RODRIGUEZ SUCRE NAIRELIS DEL V 13 APROBADO 38 APTO
: 47973813|RODRIGUEZ BRACAMONTE LORENA 12 APROBADO 40 APTO
| 71397866/ SIMON CASTILLO BRENDA DAYANA 12 APROBADO 38 APTO
| 70831843|LINARES INCA FIORELLA ELIZABETH 13 APROBADO 34 APTO
| 72395192| GASTANADU| ZAVALA JOSE CESAR ¢ 11 APROBADO 38 APTO
| 71858324 CERNA NEGREIROS ANALITH PATRI(] 13 APROBADO 38 APTO
|_77043763| GUZMAN QUIROGA ALEJANDRA CAR 15 APROBADO 38 APTO
| 71424198/ AGUILAR ESQUIVEL CARLOSADRIAN 12 | APROBADO 32 APTO
| 70971180|CASTILLO CHINCHAY SYNTHYA ALES 12 APROBADO 32 APTO
74153739|RUIZ QUISPE ANGIE LIZETH 12 APROBADO 32 APTO
72365580/ LLAJARUNA PONCE RONALDO 14 APROBADO 32 APTO
75196169|AVALOS REYES MARYORY SAMAIRA 12 APROBADO 34 APTO




= Y

77086618 CACIANO LEIVA ROGER BERARDO 13 APROBADO 36 APTO |
46032679 |CASTRO NEYRA LISBETH VANESSA 11 APROBADO 32 APTO |
| 75323056 | CORTEZ ESPEJO CAROLINA ISABEL 15 APROBADO 34 APTO
48134753 MENDEZ SALAS MILDO ROYER 14 APROBADO 32 APTO
70569650 | BLAS PAULINO BRYAN JESUS 14 APROBADO 32 APTO —|
72189571|LUNA CORDOVA CESIA JEMIMA 16 APROBADO 34 APTO |
72079036 | HERNANDEZ SANTOS ESTHER ELVIF 11 APROBADO 38 APTO
71277753 GARCIA MORENO JOSE MANUEL 12 APROBADO 36 APTO
71917527 ORBEGOSO QUISPE JHOSELIN KATH 13 APROBADO 38 APTO ]
71270087 |MEDINA CASANOVA VICTOR EMILIO 16 APROBADO 32 APTO |
71320546 | GUTIERREZ VALDIVIA FATIMA ALEJA 13 APROBADO 34 APTO
70652286 | TELLO CORONEL UBALDO NIKOLAI 11 APROBADO 32 APTO
74020086 | SANCHEZ MENDEZ FABIOLA LUCIA 1 APROBADO 32 APTO
42741139|SANCHEZ QUINONES JOSE ALEJAN] 13 APROBADO 38 APTO
74128273 | CRISPIN SALINAS ERICK ALEXANDEFR 11 APROBADO 0 NO APTO HOJAS NO FIRMADAS
CONSTANCIA PROFESIONAL
70849109 | SANCHEZ RAMIREZ KAREN ELVA 13 APROBADO 0 NO APTO VENCIDA
DOCUMENTACION EN
70506888 | ACUNA SIFUENTES MISHELL SOLANS 11 APROBADO 0 NO APTO DESORDEN
NO CUMPLE TIEMPO MINIMO
71293083 CUENCA MESTANZA ALEXANDRA AN 1 APROBADO 0 NO APTO EN SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE TIEMPO MINIMO
| 72220401 |HILARIO CASTRO JACKELINE LISET 14 APROBADO 0 NG APTO EN SECTOR PUBLICO
43332809 GONZALES ASCON LUIS CARLOS 12 APROBADO 0 NO APTO | NO OFIMATICA
| 45217754/ BURGOS MENDEZ ZORAIDA JASMINA 11 APROBADO 0 NO APTO | CURRICULUM EN DESORDEN |
75531892 |BLAS CABRERA EDINSON JESUS 12 APROBADO 0 NO APTO HABILIDAD VENCIDA
70095686 | MUNOZ RAMIREZ CINDY GRACE 13 APROBADO 0 NO APTO NO OFIMATICA
DOCUMENTACION EN
DESORDEN, HABILIDAD
72855177 |VASQUEZ GUEVARA JULIO CESAR E 12 APROBADO 0 NO APTO VENCIDA
NO SUSTENTA TIEMPO
75749405 CHARCAPE OTINIANO ELIAS OMAR 12 APROBADO 0 NO APTO | MINIMO EN SECTOR PUBLICO
CURRICULO NO FOLIADO
77137390 MALDONADO CARDENAS CHRISTIAN 16 APROBADO 0 NO APTO CORRECTAMENTE
NO CUMPLE CON TIEMPQ
70511703 |LAU SANCHEZ SURAY KAORY 13 APROBADO 0 NO APTO | MINIMO EN SECTOR PUBLICO
70618155 MINANO ROJAS CAROLINA DEL ROC 13 APROBADO 0 NO APTO NO OFIMATICA
70655284 ALDEA CASANOVA DANIA VALERIA 12 APROBADO 0 NO APTO HABILIDAD VENCIDA
72933631 | ESQUIVEL BRICENO MIGUEL ANGEL | 14 APROBADO 0 NOAPTO | DOCUMENTACION ILEGIBLE
| NO CUENTA CON TIEMPO
MINIMO EN EL SECTOR
|_47170968 |ATO MEDINA JOHANA ELIZABET 11 APROBADO 0 NO APTO PUBLICO
NO CUENTA CON TIEMPO
73198414 |CASTRO VARGAS LUCIA FIORELLA 11 APROBADO 0 NOAPTO | MINIMO SECTOR PUBLICO
FICHA DE POSTULACION
61390916 MINANO TERRY YORILEY XIOMARA 12 APROBADO 0 NO APTO INCOMPLETA
NO CUENTA CON LA
EXPERIENCIA MINIMA
46809950 | QUISPE PASTOR NATALIA JEANETTE 13 APROBADO 0 NO APTO ESPECIFICA
CONSTANCIA PROFESIONAL
72628041 LESCANO HIDALGO MARIETTA YOLA 16 APROBADO 0 NO APTO VENCIDA
| 72919470/ VERA HERMENEGILDO VANIA VERUS 12 APROBADO 0 NO APTO NO OFIMATICA
| DOCUMENTOS
| DESORDENADQS, HABILIDAD
71629198 CARRANZA BALAREZO ESTEFANNY 12 APROBADO 0 NO APTO | VENCIDA
| NO CUM'PLE CON
EXPERIENCIA MINIMA
72927030 WONG PASTOR SAMUEL FRANCISCC 11 APROBADO 0 NO APTO ESPECIFICA
|
70686336 |MINANO ADRIANZEN EDUARDO GIAN 10 DESAPROBADO
74608716 URQUIZA AVILA STEPHANY JESUS 10 DESAPROBADO
70506566 [NUNEZ ALTAMIRANG PAULA NICOLE 10 DESAPROBADO




DESAPROBADO

72919675 VENEGAS CARRION KATIA PAOLA 10
| 71504747 |CERNA HILARIO MARIA JOSE CRISTI! 10 DESAPROBADO
| 75721890 MENDIBURU EGUSQUIZA TANIA LISS 10 | DESAPROBADO
|_75084712|GARCIA RODRIGUEZ KEYLA NOEMI 10 DESAPROBADO
47184936 ARTEAGA ORBEGOSO FATIMA ANAL 7 DESAPROBADO
| 48707565|SIFUENTES BAZAN CINDY MARGORI 10 DESAPROBADO
| 70914082 | TORRES ARANDA MARIA DE LOS AN( 9 DESAPROBADO
42351895 TIRADO PINEDO ALEXANDER ARISTE| 8 DESAPROBADO
3381715 RAMIREZ VILELA RAUL RIVELLINO 10 DESAPROBADO
48271112/ GUEVARA LEANOS BRYAN ANTHONY, 10 DESAPROBADO
73809860 CRUZADO JOAQUIN ANALY IBHEY 9 DESAPROBADO
77568292 SALAZAR OJEDA JAIME DIEGO 7 | DESAPROBADO
71504793 FLORES CESPEDES RODRIGQ ELIO 10 DESAPROBADO
41820145|CABANILLAS CHOLAN RICHARD ALE? 10 DESAPROBADO
47600666 |ISLA ESPINOZA ERIKA PATRICIA 10 DESAPROBADO
72777208 GUZMAN MEGO MONICA CECILIA 10 DESAPROBADO
70225393| CHOMBA HERNANDEZ ARACELI ABIC, 10 DESAPROBADO
71391461 |CAMPOS FLORES LEILY THALIA 10 DESAPROBADO
48087804 |ESTELA RUIZ ROSALI DIANA MARIA [ 7 DESAPROBADO
76514707 |LOPEZ VELASQUEZ CHIARA MARIA 10 DESAPROBADO
| 76418314|ZAVALETA IBANEZ STEFANY ENIZAB 9 DESAPROBADO
| 70675296 MENDOZA IBANEZ DIANA CAROLINA 10 DESAPROBADO
| 73999508 PIZAN PERALTA MARIA CLAUDIA 9 DESAPROBADO
| 72281850 FLORES MEJIA ARACELI RUBI 10 DESAPROBADO
75532695|VILCA PRETELL CLAUDIA SOFIA 10 DESAPROBADO
71259614 |FLORES SILVA FATIMA ORIANA 10 DESAPROBADO
76480996 | DIAZ DIAZ JOSE FRANCO CESAR PR'\IjigESI\IJETO
71221480|RUFASTO NANEZ CLAUDIA ESTEFAN PRI\IIEgESETO
70820340 MANKAY LEON CHRISTIAN ANTONIO PRI\IlEgESIETO
71027119|FLORES AGUERO MATILDE SHESIRA PRI\IIEgESI\'IETO
74222226 RODRIGUEZ ANGULO ALEXANDRA N/ PthJngSETo
41372409 | JARA INFANTES ELVIA JACKELINE _ | PR’;(;ESIETO
44156745 POMA MORALES LIZBETH MARGARIT] PRI\égESIETO
18156755 PAUCAR ESPINAL WILDER ROGER PRl\IlngSl\!IETO
72462706 |IDROGO HUARANGA DIEGO ANDRE PRTE%ESI\IJETO
| 72313882|RODRIGUEZ SANDOVAL EDWIN AND PRI;(;ESETO
46487501 |CHICASACA MAMANI JOSE CARLOS PRr\IIEgESI\IIETO
72801454 | YENGLE BOCANEGRA YOMARA GAR PR'\I;%ESI\IIETO
41943148 |PEREZ JIMENEZ RAUL PR’\égEst\llETO
NO SE
|_76219001 |VIGO PAJARES KASSANDRA YARICS| PRESENTO
| 72675694| GOMEZ MIRANDA LUCERO PAOLA PRI\IIE(;ESIETO
74082653 CABRERA CARDENAS KAREN FIORE PRI\IlEgESI\IIETO
| 70849109 SANCHEZ RAMIREZ KAREN ELVA PRhlégESl\llETO
70221377 |VILLANUEVA VEGA CESAR JEFFERS PRNE(;ESETO
73417571/CARLOS SALAZAR YAMIR JOSSUE PRhégEsl\IlETO




NO SE

72220492 | TAPIA TRUJILLO MARTHA YESSENIA | PRESENTO
72166281|DE LA CRUZ HERNANDEZ CARLOS Al PRI;(;ESIETO
70000431 ANGULO ROMERO OSWALDO FRANC]| PR'\IIECSJESI\IIETO
70198226 NORABUENA BARDALES PERLA DAM PRNE(;ESIEIETO
71562483 |CELIS VARGAS ESTEFANI AMANDA I F’RhlégEsETO
70545421 ARAUJO TUESTA DIANA ISABEL PRr\IégESI\ETO
73060063 | HUARCAYA ANCHANTE ROSSY GIAN PRr\I‘EgESI\llETO
71932780 GONZALES SANCHEZ MARIAFE PR'\égIESIETO
72008771 |LAIZA MALLQUI YALILA MARINELA PRI\égESI\IJETO
|_73031393| HUAMAN BACILIO HAINNER STEVEN PRI\IIECS)ESI\IIETO I
42741139 SANCHEZ QUINOES JOSE ALEJANDR PR’\égESI\IIETO
45686095 | ZAMBRANO MENDOZA ZAYRA JEANE PRr\IlEgES:TO
72443991 |ZAFRA FERNANDEZ LAURA BELEN PRr\IlEgESIETO
73908334 | ALVAREZ VARGAS INOCENTA DE LO! PR'\IlEgEsf\IIETO
76437922 ESTACIO RODRIGUEZ FRANKC GINO PR'\IIEgESh?TO
| 73025722 |VARGAS BRICENO KEVIN JORDI PRrégESI\IJETO
44311364 RODRIGUEZ RAFAEL ISABEL EUGEN PR'\IlEgESIETO
44894849 | PEREZ VARGAS CLAUDIA JULIA LYZZ PR'\égESI\IJETO
70977224 |HILARIO CRUZ ANGEL MICHAEL PRbégESIETO
41431308 | PAREDES JULCA ALEX ALBERTO PRI\IL_C;ESIETO
70066552 ARELLANO RIVERA AMELIA PRhIl_gESI\iIETO |
47507713 BOCANEGRA GUEVARA KATERINE P PR’\égESIETO
43089346 VALDERRAMA AGUILAR JOHAN PAUL PRI\IIE(;ESI\EITO




MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA
|

PUNTAJE
CONOCIMIEN PUNTAJE |
DNI |APELLIDOS Y NOMBRES TOS CONDICION CURRICULO | CONDICION OBSERVACION
1
2210564 CORTELL| YANCE PEDRO ALEJANDR 12 APROBADO 36 APTO
|_47815298| ROMERO BERMUDEZ JAM PIERE 12 APROBADO 38 APTO
18192065 MENDOZA ABANTO EWALD JANO 12 APROBADO 38 APTO
40431289 |LLERENA RIVERA, ANIBAL ORLANDO 14 APROBADO 38 APTO
[ NO ACREDITA TEIMPO
70673098 SERRANO ALCANTARA, STEFF! IVET! 12 APROBADO 0 NO APTO LOBORAL ESPECIFICO
FICHA POSTULANTE NO
FIRMADO NI HUELLA, FOLIADO
72816524 VASQUEZ VARILLAS, RENZO ANDRE 13 APROBADO 0 NOAPTO | YFIRMADO INADECUADO
NO ACREDITA TEIMPO
43352965 PLASENCIA ANGULO WILLIAM ROMU 17 APROBADO 0 NO APTO LOBORAL ESPECIFICO
NO CUENTA CON
45861248|ESPINOZA POSADAS JOSMILL EFRAI 15 APROBADO 0 NOAPTO | EXPERIENGCIA ESPECIFICA
44671263|PERALES SANTAMARIA JARO ALONS 7 DESAPROBADO |
NO SE
47232521 |NAVARRO CHURA, MIGUEL ANGEL | PRESENTO _
NO SE
70018516 |MORI CHAVEZ, OLGA ESPERANZA | PRESENTO
NO SE
74277059 GUTIERREZ MONTERO. MARIA CLAU| PRESENTO
NO SE
40783574 SANTOS GONZALEZ, ERLAN OMAR | PRESENTO
NO SE
48113148 |BALDA CHIRA, BONNI ZADOC PRESENTO
NO SE
47865279 | AVALOS FLORIAN, DAVID ALONSO Y4 PRESENTO
NO SE
70794274 |RIVERA RONCAL SILVIA ALESSANDR| PRESENTO
NO SE
73929719 YURIVILCA GAMARRA KEVIN ADOLF{] PRESENTO
NO SE '
46733574| GARCIA RONCEROS RUBEN EDUARL PRESENTO |
MEDICO ESPECIALISTA EN FAMILIA
| PUNTAJE |
| CONOCIMIEN PUNTAJE |
DNI APELLIDOS Y NOMBRES TOS CONDICION CURRICULO | CONDICION | OBSERVACION
46166685/ FLORES ROJAS WESTERN MANUEL | 12| APROBADO 38/|APTO i
= == ) )
MEDICO ESPECIALISTA EN GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA !
PUNTAJE
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONOCIMIEN |  CONDICION PUNTAJE
TOS CURRICULO | CONDICION OBSERVACION
70857225 VASQUEZ SITO KASSANDRA 15 APROBADO 38 APTO
GALLARDO PLASENCIA ALEXANDRA
46659614|PAOLA 12 APROBADO 36 APTO
SANTA CRUZ OBESO, KATHYLEE NO CUMPLE CON
47496374|ANDREA 13 APROBADO 0 NOAPTO | EXPERIENCIA ESPECIFICA
QUISPE LOZANO FRANKLIN NO CUMPLE CON
41779615|ROBINSON 11 APROBADO 0 NOAPTO | EXPERIENCIA ESPECIFICA
FERNANDEZ GUTIERREZ
45978240| WILLIGNTON FRANCISCO 7 DESAPROBADO
70690411/ QUIROZ FLORIAN LILIAN GABRIELA 9 DESAPROBADO
47528551 | ALVA VILLACORTA KARINA MARILYN 5 DESAPROBADO
44766483|RUIZ REYES FANNY LISSET 10 DESAPROBADO
70667764 |LEIVA SALINAS MILAGROS JOSELYN [ SE PRESENTO
70657225 VASQUEZ SITO KASSANDRA 15 APROBADO 38 APTO
GALLARDO PLASENCIA ALEXANDRA
48659614 PAOLA 12 APROBADO 36 APTO
SANTA CRUZ OBESO, KATHYLEE NO CUMPLE CON
47498374 ANDREA 13 APROBADO 0 |_NOAPTO | EXPERIENCIA ESPECIFICA
QUISPE LOZANO FRANKLIN ' NO CUMPLE CON
41779615|ROBINSON 11 APROBADO 0 NOAPTO | EXPERIENCIA ESPECIFICA
FERNANDEZ GUTIERREZ
| 45978240 WILLIGNTON FRANCISCO 7 DESAPROBADO
|
70690411|QUIROZ FLORIAN LILIAN GABRIELA 9 DESAPROBADO N
47528551 |ALVA VILLACORTA KARINA MARILYN 5 DESAPROBADO
44766483 |RUIZ REYES FANNY LISSET I 10 DESAPROBADO

| 70667764 |LEIVA SALINAS MILAGROS JOSELYN E§§ PRESENTO |




MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA

PUNTAJE I
CONOCIMIEN PUNTAJE
DNI APELLIDOS Y NOMBRES TOS  |CONDICION CURRICULO | CONDICION OBSERVACION
46053336 | RODRIGUEZ LEIVA, GIULIANA MARGH 13/ APROBADO 38| APTO
| 46439397 CHAVEZ IPARRAGUIRRE ELIZABETH 12/ APROBADO 38|APTO
| 45018906/RODRIGUEZ ALVA PAULO CESAR 14| APROBADO 40/APTO
MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA
PUNTAJE |
CONOCIMIEN PUNTAJE
DNI |APELLIDOS Y NOMBRES TOS  |CONDICION CURRICULO | CONDICION OBSERVACION
72028947 GARRO OJEDA. SARA MARIA 17| APROBADO 3slapTo
44797390| CALDERON LAU, JESSICA YLENIA 16/ APROBADO 38|aPTO
47167889| CONDORI CUSAGANI CINTHYA ROCI( 16/ APROBADO 38|APTO
| 48205532|DE LA CRUZ REYES VIANEY DINALIZ 16/ APROBADO 38/APTO
47637353| GORDILLO CHAVEZ CLAUDIA ELIZAB 16/ APROBADO 36/aPTO
47398641 |RODRIGUEZ ZAPATA JOSEPHLIN GE 16/ APROBADO 38|APTO
NO ACREDITA EXPERIENGIA
ESPECIFICA MINIMA
45611031 |RIOS CHAPILLIQUEN. EICOL JONATH 14/ APROBADO 0/NOAPTO  |REQUERIDA
NO CUENTA GON
70379751 TERRONES CARRANZA MARIA DE FA 17/APROBADO 0/NOAPTO  |EXPERIENGIA ESPECIFICA
NO CUENTA GON
47146267| GONZALES VELA LIZ FRANGIS 15/ APROBADO 0|NOAPTO  |EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CUENTA CON
45107378 | DIAZ REYNA CARLOS EDUARDO 17| APROBADO 0|NOAPTO  |EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO SE
47146267 GONZALES VELA. LIZ FRANGIS PRESENTO
NO SE
70652500 ROCHA RIOFRIO ANA LUCIA PRESENTO
NO SE

| 73682331|LARRIVIERE MENDEZ ANDREA OFEL|PRESENTO




TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA

PUNTAJE
DNt APELLIDOS Y NOMBRES CONOCIMIEN|  CONDICION PUNTAJE
I TO CURRICULO | CONDICION OBSERVACION
|
70820391 |CASIMIRO REYES, ROMELIA SUJEY 17 APROBADO | 40 APTO
| 42563975|LUJAN ZAVALETA ANGELA 16 APROBADO 38 APTO
18074084|BRAVO IRRIBARREN MARIA ANGELIC 11 APROBADO 38 APTO
TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA
PUNTAJE
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONOCIMIEN|  CONDICION PUNTAJE
TO CURRICULO | CONDICION OBSERVACION
46265737 CHAVARRY ORTIZ, YANATY YSABEL 14 APROBADO 36 APTO
16706839 | PAREDES LOBATON NELLY DEL RQC 12 APROBADO 36 APTO
TECNGLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA D -
PUNTAJE
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONOCIMIEN |  CONDICION PUNTAJE
TO CURRICULO | CONDICION OBSERVACION
75146364 NAMUCHE ECHEVARRIA, ROSARIO A 13 APROBADO 38 APTO o
45942389 MARQUINA PIZAN KAREN GISELA 15 APROBADO 38 APTO .
74450098 QUEZADA REYES JOSELYN GIOVAN/ 16 APROBADO 38 APTO
71660646 | SARRIN VARGAS MACHUCA CECILIA 13 APROBADO | 40 APTO
NO CUENTA CON
EXPERIENCIA MINIA ,
21561542| OLAZABAL JURADO CARMEN ROSA 13 APROBADO 0 NO APTO | DOCUMENTO EN DESORDEN
16736287 | ALVARADO RODRIGUEZ JESSICA GU 7 | DESAPROBADO I
NOSE |
43150503|VALENCIA FERNANDEZ, ANA RUTH | PRESENTO |
NOSE |
40460803 | URIOL VERA. HILDA VERONICA PRESENTO |
NO SE
45912377 GRAU EILER MELISSA PRESENTO
TECNICO EN ENFERMERIA
PUNTAJE
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONOCIMIEN| CONDICION |  PUNTAJE
i T0 CURRICULO | CONDICION OBSERVACION
18070967 |GUEVARA VALDERRAMA MILAGRITOS AZUC| 13 APROBADO 40 APTO .
| NO CUENTA CON
EXPERIENCIA MINIMA EN EL
| 41839484 AGUIRRE NAMOT YSABEL DAMARIS 12 APROBADO 0 NQ APTO SECTOR PUBLICO
' NO CUENTA CON
EXPERIENCIA MINIMA EN EL
18204802 |RONCAL ALCANTARA ROSA ALINA 13 APROBADO 0 NO APTO SECTOR PUBLICO
NO CUENTA CON
EXPERIENCIA MINIMA EN EL
41919143 | DAVILA ZAVALETA NANCY BEATRIZ 13 APROBADO 0 NO APTO SECTOR PUBLICO
' NO CUENTA CON
EXPERIENCIA MINIMA EN EL
|_75384820  MUDARRA NUNUVERA MARGARITA PACLA ] 11 APROBADO 0 NO APTO SECTOR PUBLICO
63262729 RODRIGUEZ HUAMAN REBECA ROCIO I 9 DESAPROBADO [ —
75407959 | VALDERRAMA SANDOVAL ALESSANDRA GIA 9 DESAPROBADO
NO SE
73443789 |SAUCEDO CARRILLO ANGELA LIZETH PRESENTO
' NO SE
| 73641565 |ALVAREZ VASQUEZ MILENA CRISTELL PRESENTO
NO SE
71933138 |RUFING RAMOS MADAI ELITA PRESENTO




ESPECIALISTA

ABOGADO .

DNl |APELLIDOS Y NOMBRES cc')ﬁ'c;éimm CONDICION CURRICULO | CONDICION OBSERVAGION
18114220| ALVARADO MARTINEZ, DARWIN HUM 11|APROBADO i O/NO APTO _ |NO OFIMATICA, NO FICHA RUC
47264549 | SALINAS HERRERA FIORELLA LIZBE 13| APROBADO 38|APTO
46291329 GARCIA TIRADO KARINA VICTORIA 11/APROBADO 38|APTO
42660842 | AVALOS RODRIGUEZ EMELI MARILI 7|DESAPROBADO
70932092 | LLERENA MOR| GIANELLA TERESA 3|DESAPROBADO
43401844 PEREZ RODRIGUEZ MAX ANTHONY lr;llgESSFiENTO
40253921 |RODRIGUEZ VELASQUEZ SANDRA G ngssFENTo




